

---

# Shipping.fo ApS

**CVR-nr.: 39137003**

Speditørvej 1  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/08/2024**

---

**Per Christen Brag**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Shipping.fo ApS  
Speditørvej 1  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39137003  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er shipping, skibsmanagement og anden virksomhed i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 15 t.kr., hvilket er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>288.672</b>	<b>6.864</b>
Lønninger		-267.057	-280.310
Andre omkostninger til social sikring		-3.888	-13.298
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.086	-53.473
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-33.359</b>	<b>-340.217</b>
Andre finansielle indtægter		9.986	9.600
Øvrige finansielle omkostninger		-1.403	-17.040
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-24.776</b>	<b>-347.657</b>
Skat af årets resultat		9.503	73.887
<b>Årets resultat</b>		<b>-15.273</b>	<b>-273.770</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-15.273	-273.770
<b>I alt</b>		<b>-15.273</b>	<b>-273.770</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	51.086
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>51.086</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>51.086</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.004	104.867
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	92.881
Udskudte skatteaktiver		56.324	50.884
Andre tilgodehavender		44.734	44.252
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		258.671	249.455
Periodeafgrænsningsposter		17.660	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>611.393</b>	<b>542.339</b>
Likvide beholdninger		31.515	502.319
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>642.908</b>	<b>1.044.658</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>642.908</b>	<b>1.095.744</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		127.459	142.732
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>177.459</b>	<b>192.732</b>
Gæld til banker		7.517	8.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.700	224.320
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		253.618	180.685
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.614	487.953
Periodeafgrænsningsposter		0	1.421
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>465.449</b>	<b>903.012</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>465.449</b>	<b>903.012</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>642.908</b>	<b>1.095.744</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret